
 

 

Comune di Saint-Christophe 

Commune de Saint-Christophe 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE 

_____________ 

 

 

 Servizio Segreteria  

 

PROPOSTA DI CONSIGLIO N. 32 DEL 17/06/2024   

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

 

  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SENTITO il Sindaco dare lettura degli oggetti dei verbali della seduta consiliare del 13 giugno 2024, 

precisamente dal n. 24 al n. 30 compreso, verbali che sono stati regolarmente depositati nella Segreteria del 

Comune e pubblicati all'Albo Pretorio Comunale; 

 

ATTESO che i contenuti dei verbali di cui sopra, sono noti a tutti i Consiglieri dal deposito nella sezione 

"Amministrazione trasparente" del sito web istituzionale del comune di Saint-Christophe; 

 

VISTA la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO l’art. 50 del vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale che al comma 2 

dispone che “All’inizio della riunione il Sindaco chiede al Consiglio se vi siano osservazioni sul verbale 

depositato. Se nessuno si pronuncia, il verbale si intende approvato all’unanimità”; 

 

UDITO il Sindaco illustrare le motivazioni della presente deliberazione; 

 

VISTO il parere in merito alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49bis, comma 2 della legge regionale 7 

dicembre 1998, n. 54 recante “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”, nonché ai sensi dell’art. 19-ter, 

comma 4 dello Statuto Comunale reso dal Segretario; 

 

VISTO l’attestazione di non rilevanza contabile resa dal Responsabile dell’Ufficio finanziario e contabile ai 

sensi dell’articolo 5, comma 1, lettera B) del regolamento di contabilità; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario in ordine alla legittimità, ai sensi dell’art. 9, comma 1, 

lett. d) della legge regionale 19 agosto 1998, n. 46 recante “Norme in materia di segretari degli enti locali 

della Regione autonoma Valle d'Aosta” e dell’art. 49bis, comma 1 della legge regionale 7 dicembre 1998, n. 

54 recante “sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

 

SENTITO il Sindaco mettere ai voti l’approvazione dei verbali dal n. 24 al n. 30 compreso della seduta del 

13 giugno 2024; 

 

PROCEDUTOSI con votazione palese, espressa mediante alzata di mano, si ottengono i seguenti 

risultati: 

 

Consiglieri presenti: n.   

Consiglieri votanti: n.   

Voti favorevoli: n.   

Voti contrari:   n       



 

Astenuti:       n.  

 
VISTO l'esito della votazione; 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 

DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 13 giugno 2024, precisamente dal n. 24 al n. 30 

compreso. 

 

 

 

LD/ 

 

 


